
	8 – sexta-feira, 11 de Janeiro de 2019	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1

Controladoria-
Geral do Estado
Controlador-Geral: Rodrigo Fontenelle de Araújo Miranda

Expediente
CORREGEDORIA-GERAL

EDITAL DE CHAMAMENTO

A Belª. Marlene Costa Val Rodrigues, Presidente da Comissão de Pro-
cesso Administrativo Disciplinar, instaurado por meio da Portaria/
COGE nº 23/2018, cujo extrato foi publicado no Minas Gerais de 29 
de março de 2018, tendo em vista o disposto no parágrafo único do 
art. 225 da Lei Estadual nº 869 de 05 de julho de 1952, CONVOCA 
e CITA, durante oito dias consecutivos, os servidores relacionados a 
seguir com o respectivo número de processo, para comparecer perante 
esta Comissão, instalada em Belo Horizonte, Corregedoria Geral, situ-
ada na Cidade Administrativa, Prédio Gerais, 12º andar, Rodovia Papa 
João Paulo II, 4.001, Bairro Serra Verde, Belo Horizonte/MG, CEP: 
31630-901, fone (031) 3915-8929, no horário de 10:00 às 16:00 horas, 
no prazo de dez dias, a contar da publicação deste edital no Diário Ofi-
cial do Estado de Minas Gerais, a fim de, pessoalmente, tomar conhe-
cimento de seu respectivo Processo Administrativo Disciplinar, acom-
panhar a tramitação e apresentar defesa para os fatos a ele atribuídos 
que caracterizam, em tese, conforme portaria inaugural, infração aos 
artigos 216, 217, 249 e 250, todos da Lei Estadual nº 869/1952, sob 
pena de REVELIA:
Everlaine Nogueira Santos Silva, Recrutamento Amplo, lotada na Agên-
cia de Desenvolvimento da Região Metropolitana de Belo Horizonte.
Thales Rezende Coelho Alves, quando exercia cargo de Diretor Geral 
da Agência de Desenvolvimento da Região Metropolitana do Vale do 
Aço, Recrutamento Amplo.

Corregedoria-Geral, Belo Horizonte, 08 de janeiro de 2019
09 1182621 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

Defensor Público-Geral: Gério Patrocínio Soares

Expediente
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE 

PESSOAS E SAÚDE OCUPACIONAL

TORNA SEM EFEITO, na publicação de 26/09/2018, a pedido da inte-
ressada, afastamento para gozo de férias prêmio da Defensora Pública:
0517, Roberta de Mesquita Ribeiro.
TORNA SEM EFEITO, na publicação de 20/11/2018, a pedido do inte-
ressado, afastamento para gozo de férias prêmio do Defensor Público:
0439, Luiz Fernando Laurino.
TORNA SEM EFEITO, na publicação de 01/12/2018, a pedido da inte-
ressada, afastamento para gozo de férias prêmio da Defensora Pública:
0472, Raquel Gomes de Sousa da Costa Dias.

10 1183017 - 1
RESOLUÇÃO N. 07/2019

Dispõe sobre a convocação de Defensoras e Defensores 
Públicos para reunião perante a Comissão de Concurso

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso de atribuições previstas no art. 9°, incisos I e III, da 
Lei Complementar Estadual n. 65/03, tendo em vista o procedimento 
administrativo para a realização do VIII Concurso Público;
RESOLVE:
Art. 1º Convocar as Defensoras e Defensores Públicos membros da 
Comissão examinadora do VIII Concurso Público para reunião admi-
nistrativa, que será realizada a partir das 09h00min, no dia 16 de Janeiro 
de 2019, no 7º andar da sede da Defensoria Pública do Estado de Minas 
Gerais.
§1º As Defensoras e Defensores Públicos a que se refere esta resolu-
ção deverão praticar os atos necessários que possibilitem o compareci-
mento, incluindo a solicitação de diária, se for o caso.
Art. 2°. As Defensoras e Defensores Públicos convocados deverão 
zelar para que não haja prejuízo das atribuições institucionais, mediante 
entendimento com o Coordenador Local e/ou Regional.
Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 10 de Janeiro de 2019.
Gério Patrocínio Soares
Defensor Público-Geral

10 1182835 - 1
ATO DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

Nº 08/2019
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso de atribuição estabelecida no artigo 9º, incisos XVI, 
‘a’, e XXXVIII, da Lei Complementar Estadual n.º 65, de 16 de janeiro 
de 2003, designa o Defensor Público Dr. Marco Túlio Frutuoso Xavier, 
Madep. nº 733-D/MG, para atuar, voluntariamente, no plenário do júri, 
referente aos autos nº 0139862-98.2017.8.13.0471, na defesa do assis-
tido G.M.F, a ser realizado na Comarca de Pará de Minas/MG no dia 
09 de janeiro de 2019.

Belo Horizonte, 09 de janeiro de 2019.
Gério Patrocínio Soares
Defensor Público-Geral

10 1182837 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Secretária: Ana Maria Soares Valentini

Instituto Mineiro de 
Agropecuária - IMA

PORTARIA IMA Nº 1892, DE 10 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre as condicionantes para utilização de contêiner em indús-
trias de produtos de origem animal registradas no IMA. O Diretor-Geral 
do Instituto Mineiro de Agropecuária, no uso da atribuição que lhe con-
fere o artigo 12, inciso I, do Regulamento a que se refere o Decreto nº 
47.398, de 12 de abril de 2018, e; Considerando o Decreto nº 9.013, de 
29 de março de 2017 que dispõem das condições básicas e comuns, res-
peitadas as particularidades tecnológicas cabíveis em estabelecimento 
de produtos de origem animal; Considerando que o uso de contêineres 
em estabelecimentos é uma tendência sustentável global; Considerando 
as frequentes solicitações das indústrias quanto a sua utilização; Con-
siderando a possibilidade de adequação dos contêineres de forma a ter 
acabamentos adequados e sanitariamente seguros, reduzindo risco aos 
produtos e à produção; Considerando a necessidade de padronização 
do uso dos contêineres pelas indústrias de produtos de origem animal 
registradas no IMA; e Considerando a necessidade de padronização das 

ações do serviço de inspeção do IMA diante das solicitações de uso de 
contêineres. RESOLVE: Art. 1º - Autorizar o uso de contêineres nas 
indústrias de produtos de origem animal registradas no IMA, ressal-
vando as seguintes condicionantes que obedecem a preceitos higiênico-
sanitários e que deverão ser motivo de aprovação oficial do Serviço de 
Inspeção do IMA, após avaliação e análise de adendo de memoriais 
elaborados sob responsabilidade da indústria interessada: I. O contêiner 
deve ter acabamento adequado que propicie higienização de paredes, 
piso e teto; II. O contêiner deve ser vedado internamente e no acopla-
mento ao restante da construção do estabelecimento, de forma a não 
existir frestas entre ambiente externo e interno, tanto do corpo indus-
trial quanto do próprio contêiner, sem promover contra fluxo, localizado 
de forma contígua à indústria; III. Os produtos, ao serem armazenados 
em contêiner, devem ser armazenados de forma adequada, conforme 
a legislação vigente; IV. A indústria deve elaborar Programa de Auto-
controle específico prevendo controle e monitoramento que garantam 
armazenamento adequado, assim como temperatura adequada à conser-
vação dos produtos; Art. 2º - O Serviço de Inspeção pode acrescentar 
outras condicionantes que julgar pertinentes. Art. 3º - Os fiscais do ser-
viço de inspeção deverão atuar de forma a regularizar o uso de contêi-
neres nos estabelecimentos que já os possuam, de forma a atender essa 
Portaria. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção. Belo Horizonte, 10 de janeiro de 2019 - Thales Almeida Pereira 
Fernandes - Diretor Geral Substituto

10 1182926 - 1
ATO Nº 001/2019 TORNA SEM EFEITO no ato 478/2015 publicado 
em 10-10-2015, de remoção, no que se refere ao servidor GLAUCIO 
HELVIO GROSSI FERNANDES, masp 1084036-1, por ter sido publi-
cado indevidamente.
ATO Nº 002/2019 REMOVE A PEDIDO, nos termos do art. 80, da 
Lei nº 869, de 05/7/1952, o servidor GLAUCIO HELVIO GROSSI 
FERNANDES, masp 1084036-1, do Escritório Seccional de Alto do 
Rio Doce, para o Escritório Seccional de Dona Euzebia, a partir de 
12/04/2018, para fins de regularização.
ATO Nº 003/2019 TORNA SEM EFEITO o ato 748/2018 publicado 
em 21-12-2018, de remoção, no que se refere ao servidor JEFFER-
SON REGIS FRANCISCO, masp 1017740-0, por ter sido publicado 
indevidamente.
ATO Nº 004/2019 TORNA SEM EFEITO o ato 739/2018 e 740/2018 
publicados em 28-12-2018, no que se refere aos servidores SANTUZA 
BOSSI LIMA, masp 1207275-7 e EMILSON MURILO COUTINHO, 
masp 1130992-9, por ter sido publicado indevidamente.
ATO Nº 005/2019 CONCEDE ABONO PERMANÊNCIA, nos ter-
mos do parágrafo 19 do artigo 40 da CF/88, com redação dada pela 
EC nº 41/2003, aos servidores: ANDREA HELENE HENRIQUES 
BERGER MACHADO, masp 1017831-7, a partir de 13-12-2018, 
NIVALDO VIEIRA CAIXETA, masp 1017252-6, a partir de 18-12-
2018, RONALDO FURTINI, masp 1017253-4, a partir de 20-12-2018, 
ARNALDO DE SOUZA MOREIRA, masp 1017043-9, a partir de 
24-12-2018 e RUBENS SILVA, masp 1017296-3, a partir de 27-12-
2018.
ATO Nº 006/2019 CONCEDE QUINQUÊNIO, nos termos do art. 112, 
do ADCT, da CE/1989, aos servidores:

Nome Masp Nº 
Quinq. A partir de:

CARLOS APARECIDO 
ALVES FILHO 1017630-3 4º 05/12/2018

CRISTIANE ALMEIDA 
SANTOS 1017915-8 4º 29/12/2018

FRANCISCA DE 
FATIMA SILVA 1017380-5 6º 26/12/2018

GEORGE HENRIQUE 
AMAR DE AGUIAR 0665084-0 4º 16/12/2018

GERALDO MAGELA 
GONCALVES LACERDA 1017899-4 4º 25/12/2018

GUSTAVO STURZENECKER 
MOREIRA 1017900-0 4º 16/12/2018

HUMBERTO ANTUNES 
DE ALMEIDA 1017901-8 4º 17/12/2018

JORGE HERMOGENES 
ROCHA 1017903-4 4º 18/12/2018

JULIANA MARIA 
PEIXOTO CUNHA 1017536-2 4º 16/12/2018

MIRIA IZABEL 
TEIXEIRA DE ASSIS 1017600-6 4º 16/12/2018

NATALICIA MARTINS 
MAGALHAES 1017374-8 6º 16/12/2018

NIVALDO VIEIRA CAIXETA 1017252-6 7º 17/12/2018
PAULO COSTA JUNQUEIRA 1017907-5 4º 18/12/2018
RUBENS SILVA 1017296-3 7º 26/12/2018
VERA LUCIA MINARE 1017129-6 8º 26/12/2018
WLADIMIR MENDES LIMA 1017706-1 4º 21/12/2018

ATO Nº 007/2019 CONCEDE TRÊS MESESDE FÉRIAS-PRÊMIO, 
nos termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, aos servidores:

Nome Masp Nº 
Quinq. A partir de:

CRISTIANE ALMEIDA 
SANTOS 1017915-8 4º 29/12/2018

GEORGE HENRIQUE 
AMAR DE AGUIAR 0665084-0 4º 16/12/2018

GERALDO MAGELA 
GONCALVES LACERDA 1017899-4 4º 25/12/2018

GUSTAVO STURZENECKER 
MOREIRA 1017900-0 4º 16/12/2018

HUMBERTO ANTUNES 
DE ALMEIDA 1017901-8 4º 17/12/2018

JORGE HERMOGENES 
ROCHA 1017903-4 4º 18/12/2018

JULIANA MARIA 
PEIXOTO CUNHA 1017536-2 4º 16/12/2018

LUIZ MAURO MACHADO 
DOS SANTOS 1214751-8 2º 13/12/2018

MIRIA IZABEL 
TEIXEIRA DE ASSIS 1017600-6 4º 16/12/2018

PATRICIA ALVES FERREIRA 1200246-5 2º 28/12/2018
PAULO COSTA JUNQUEIRA 1017907-5 4º 18/12/2018
WLADIMIR MENDES LIMA 1017706-1 4º 21/12/2018

ATO Nº 008/2019 CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SER-
VIÇO, nos termos do artigo 113 do ADCT da CE/1989, c/c o inciso 
XIV do art. 37 da CR/1988, referente ao 6º quinquênio ao servidor:

Nome MASP A partir de:

FRANCISCA DE FATIMA SILVA 1017380-5 26-12-
2018

NATALICIA MARTINS MAGALHAES 1017374-8 16-12-
2018

ATO Nº 010/2019 REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE 
CASAMENTO nos termos da alínea “a” do art. 201 da Lei nº 869 
de 5-7-1952, por 8(oito) dias à servidora MADELINE REZENDE 
MAZON, masp 1446779-9, a partir de 05-01-2019.

THALES ALMEIDA PEREIRA FERNANDES
Diretor-Substituto

10 1182972 - 1

ATO Nº 009/2019 AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO de férias-prêmio, nos termos da resolução SEPLAG nº 22, de 25-4-2003, aos 
servidores:

Nome MASP Ref. ao Quinq. Qtde Meses A partir de:
ADRIANA MACIA DOS SANTOS 1144737-2 1º 1 31/01/2019
ALTAIR ALVES DA COSTA 1017568-5 4º 1 30/01/2019
AMARILDO JOSE CHAVES OLIVEIRA 1190647-6 2º
ANA EDUARDA SENEDESE S RIOS 1017363-1 5º 2 07/01/2019
ANDRE CAETANO MAGALHAES 1164211-3 1º 2 02/01/2019
ANDRE DE PAULA RODRIGUES 1176712-6 2º 1 11/03/2019
ANDRE LUIZ BRAZ 0610388-1 7º 1 12/03/2019
ANESIO NUNES COELHO NETO 1219128-4 1º 1 08/03/2019
ANIBAL ANTONIO DA COSTA 1200271-3 1º 1 03/01/2019
ANISIO FERREIRA TOSATO 1216991-8 1º 1 02/05/2019

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 1017300-3
3 meses referente ao 4º quinquênio, 2 
meses referente ao 5º quinquênio e 3 
meses referente ao 6º quinquênio

8 15/04/2019

ANTONIO MARCOS GONCALVES DE OLIVEIRA 1218429-7 1º 1 01/04/2019
ARISTIDES MILTON DA CUNHA 1017589-1 4º 1 02/01/2019
AUDREY RENNO CAMPOS BRAGA 1203041-7 1º 1 28/01/2019
AURISTELA ALVES TAROSSI FRANCA 1017259-1 5º 1 01/04/2019
CALIMERIO ANTONIO GUIMARAES 1017501-6 4º 2 01/03/2019
CANDIDA MARIA MENDES AMARAL 1201821-4 1º 1 25/02/2019
CASSIO HENRIQUE CANIELLO 1208067-7 1º 1 11/03/2019
CATIA VICENTINA GOMES FONSECA 1017347-4 5º 1 01/04/2019
CELSO BALTAZAR DA SILVA 1016837-5 9º 1 07/03/2019
CLEIDEANE DA SILVA PEREIRA 1250755-4 1º 3 30/05/2019
CRISTIANE TEIXEIRA 1305857-3 1º 1 02/01/2019
DEBORA SHIRATA DE MIRANDA MACEDO 1126914-9 2º 1 18/02/2019
DEBORA SIMOES DE MOURA MACHADO 1189805-3 1º 1 17/06/2019

DENIS LUCIO CARDOSO 1119081-6 3 meses referente ao 1º quinquênio e 
3 meses referente ao 2º quinquênio 9 15/04/2019

DOUGLAS BARROSO MIRANDA 1278722-2 1º 1 07/01/2019
EDSON DE OLIVEIRA MOURAO FILHO 1017895-2 2º 1 02/01/2019
EDSON DE OLIVEIRA MOURAO FILHO 1017895-2 2º 2 03/06/2019
EDUARDO QUAGLIO SERRAO 1213858-2 1º 1 11/03/2019
ELANY DE FATIMA MOTA ALVES FONSECA 1017389-6 4º 1 23/04/2019
EURIPEDES ANTONIO ESPOSITO 1201253-0 2º 3 11/03/2019
FELIPE PIRES DE ALMEIDA 1165973-7 1º 1 07/03/2019
FERNANDA SOARES BRITO 1229129-0 1º 1 31/01/2019
FERNANDO MARTINS 1017222-9 6º 1 06/02/2019
FILIPE HENRIQUE MARQUES 1218248-1 2º 1 22/04/2019
FILIPE HENRIQUE MARQUES 1218248-1 2º 1 19/03/2019
FILIPE HENRIQUE MARQUES 1218248-1 2º 1 18/02/2019
FLAVIA LAFETA RABELO 1153782-6 2º 1 07/01/2019
FRANCISCO MARCELO LAMAS 1017151-0 5º 1 06/02/2019
FRANK RODRIGUES MELO 1125301-0 2º 1 07/05/2019
GENI LUIZ PEREIRA 1017411-8 5º 1 01/04/2019
GERALDO BARRETO VIEIRA 0900952-3 7º 1 16/05/2019
GERALDO BARRETO VIEIRA 0900952-3 6º 1 07/01/2019
GERALDO BRAZ FERREIRA 1017009-0 7º 1 15/04/2019
GERALDO CRUZ DO NASCIMENTO 1016995-1 8º 1 18/03/2019
GERALDO DONIZETTI LOPES 1017676-6 3º 1 17/06/2019
GERMANIA VIANA OLIVEIRA CAMPOS 1200747-2 1º 2 06/02/2019
GILBERTO DA COSTA FRANCO 1211407-0 2º 1 11/03/2019
GISELE BARBOSA BONFIM 1210570-6 1º 1 07/01/2019
GUILHERME MOTA DE AZEVEDO 1214116-4 1º 1 18/04/2019
HELDER FERNANDO DE SOUSA 1216976-9 1º 1 24/06/2019
HENRIQUE MARCELO DE ARAUJO PIMENTA 1151974-1 1º 1 02/05/2019
IARA LUCIA ROCHA AROEIRA 1189324-5 1º 1 06/03/2019
JACINTO DE OLIVEIRA NUNES 0903435-6 6º 1 22/04/2019
JAIRO DE MATOS VELOSO 1017071-0 6º 1 10/06/2019

JORGE LUIZ CARDOSO 1017076-9
1 mês referente ao 5º quinquênio, 2 
meses referente ao 6º quinquênio e 3 
meses ao 7º quinquênio

6 06/02/2019

JOSANE ALVES PEREIRA DE ALMEIDA 1158986-8 2º 1 02/01/2019
JOSE ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 0453717-1 7º 1 06/02/2019
JOSE DE OLIVEIRA PENNA 1017814-3 3º 1 03/06/2019
JOSE FERNANDO CHAVES 1017333-4 4º 1 18/02/2019
JOSE LEAO DE REZENDE 1017178-3 6º 2 01/03/2019
JUBERTI LUCIO TEIXEIRA CRUZ 1017144-5 6º 1 18/03/2019
JUBERTI LUCIO TEIXEIRA CRUZ 1017144-5 6º 1 20/05/2019
JULIETA CACCIOPPOLI 1187618-2 1º 1 02/05/2019
JULIO CESAR COELHO DO AMARAL 1215994-3 1º 1 28/01/2019
JULIO CESAR DOS SANTOS 1017047-0 6º 1 02/05/2019
JUNIA PATRICIA MAFRA GONCALVES 1176686-2 1º 1 02/01/2019
KATIA CORTES MAYRINK 1194326-3 2º 2 07/01/2019
LIAMAR DA SILVA 1017249-2 6º 1 06/02/2019
LILIA VIVIANE DE ASSIS 0934092-8 1º 1 02/01/2019
LUCELIA VASCONCELOS PAOLINELLI 
FERNANDES 1017602-2 3º 1 01/02/2019

LUIZ CARLOS MOREIRA PESSOA 1017540-4 3º 1 10/06/2019
LUIZ CARLOS MOREIRA PESSOA 1017540-4 3º 1 15/03/2019
MAGDA AUREA DE OLIVEIRA LIMA 1017841-6 4º 1 28/03/2019
MARCIO MENDES DE ASSIS RIBEIRO 1215132-0 2º 1 06/02/2019
MARCIO VINICIUS PACHECO 1017743-4 4º 1 24/06/2019
MARCOS ALBERTO GUIMARAES 1304717-0 1º 1 18/03/2019
MARIA DA CONCEICAO MIRANDA 1017843-2 4º 2 07/03/2019
MARIA DA CONCEICAO MIRANDA 1017843-2 1º 1 06/02/2019
MARIA DAS GRACAS CARVALHO 1017807-7 4º 1 07/03/2019
MARIA HELIA PEREIRA DA ROCHA 0339489-7 6º 1 08/04/2019
MARIA HELIA PEREIRA DA ROCHA 0339489-7 6º 1 01/02/2019
MARIA MARGARIDA ALVES ALMEIDA 1017592-5 4º 1 02/01/2019
MARIANA BRAGA AREAS PINHEIRO 1186299-2 2º 1 02/01/2019
MARIETA CRISTINA MADUREIRA 1017497-7 4º 1 02/05/2019
MARILDA GARCIA DE AZEVEDO 1199813-5 1º 1 01/04/2019
MELANIA MARIA DE CARVALHO 0598941-3 2º 1 30/05/2019
MIRIAM SOUZA PINTO DE ALVARENGA 1017035-5 5º 1 04/03/2019
MOACIR ROBSON EUFRASIO 1017595-8 4º 1 07/01/2019
MORGANA PAULA CABRAL SILVA COSTA 1017876-2 4º 1 02/01/2019
NIVALDO VIEIRA CAIXETA 1017252-6 6º 1 07/03/2019
NIVALDO VIEIRA CAIXETA 1017252-6 6º 1 06/02/2019
OROZIMBO DE ASSIS MATOS 1017395-3 5º 2 18/02/2019
OZORIO DE SOUZA CUNHA 1019217-7 6º 1 07/03/2019
PAULO COSTA JUNQUEIRA 1017907-5 2º 1 08/03/2019
PAULO COSTA JUNQUEIRA 1017907-5 2º 1 02/01/2019
PAULO SERGIO ALVES 1217457-9 1º 1 28/05/2019
PEDRO HENRIQUE PALHARES PENA 1182592-4 2º 1 07/01/2019
PLAUTO DINELLI PONTES 1018586-6 5º 2 01/03/2019
POLLIANA CAMPANHA DE SOUZA 0391510-5 2º 1 02/01/2019
PRISCILA GONCALVES DIAS PRESOTTI 1155490-4 1º 1 02/01/2019
RENAN PEDREIRA AMORIM 1188134-9 1º 1 16/01/2019
RENATA DA CRUZ FERREIRA 1119285-3 1º 1 10/01/2019
RICARDO ADJUTO WACHSMUTH 1017605-5 4º 1 02/01/2019
ROGERIO TEIXEIRA BAPTISTA 1185647-3 2º 1 11/03/2019
ROSELI MARIA BARBARA DE MAGALHAES 0985266-6 3º 1 02/01/2019
RUBENS RICARDO ALVES DE MOURA 1017159-3 4º 1 02/01/2019
RUI FREIRE RIBEIRO 0928661-8 4º 1 19/03/2019
RUI FREIRE RIBEIRO 0928661-8 4º 1 10/06/2019
RUTE ALMEIDA DUARTE 1083827-4 2º 1 01/02/2019
SAMUEL EDUARDO SANTOS 1119329-9 2º 1 02/01/2019
SANTUZA BOSSI LIMA 1207275-7 2º 1 20/05/2019
SEBASTIAO FAGUNDES RIBEIRO NETO 1017672-5 2º 1 04/02/2019
SEBASTIAO TADEU BRAINER LOPES 1208178-2 1º 1 22/04/2019
SILENE CONCEICAO DE PAULA 1119352-1 2º 1 02/01/2019
SOLANGE DE SOUZA BATISTA E FARIAS 0452364-3 2º 1 02/01/2019
TACIANA VITORINO DE MORAIS 1017811-9 3º 1 04/02/2019


